tyrannidis, opera flagello exercent, sanguinem in orbe effundunt, reum absolvunt, insonem condemnant, munera sumunt, dona accipiunt, jus pervertunt, quod justum defleunt, atque prodeunt in fora orbis, quod non vident, id jubent, quod non audiunt, id edicunt, falsa jurant, testimonium iniquum proferunt. Qui vero, in hac custodia se obumbrantes, urentur occisione, igne, & aestu, usque ad diem, diem judicii, & usque ad horam, horam liberationis. Transii hanc custodiam, mecum dicens: animi angustia, metus & commotio mihi obviam non erunt. Abii, perveni ad custodiam Abaturi natu maximi, altissimi, occulti, Genniisque meis fratribus abditii. Interrogavi, dicens: cujus hæc custodia, & quis se in ea obumbrat? Genii, mei fratres, responderunt, hæc custodia pertinet ad Abatur; natu maximum, altissimum, occultum & abditum: qui, lance ex æquo disposita, ponderans opera, ponderans præmia, atque spiritum cum anima dimittens, quem perfectum ponderando probaverit, eum ad Vitam evehit, quem vero non perfectum ponderando invenerit, eum ibi, ubi jurgia nascuntur, collocat. Interrogavi, dicens: quis se in hac custodia Abaturi obumbrat? Responderunt: obumbrant se ibi Nasaræi, qui vero Nasaræi non fuerunt, qui non progressi prima luce diei Solis se contulerunt in synagogam, suum caput non sumiserunt, non evangelizarunt, bonum opus non fecerunt, stipem pauperibus non dederunt, portam misere clamanti non aperuerunt, sed, falso nomine sibi assumpto, se Nasaræos venditarunt. Stans autem suo loco hæc anima, & circumspiciens, vidit Ajar Gufno bar Ferjaves Gufno, cujus calx aqua, cujus radix basis animarum, cujus cacumen Genii, & cujus ramusculi radii lucis, sumtumque inde folium hæc anima suis

oculis imposuit. Sublatis tum paxillis ex suis oculis, Aethere rem extinum, & sedem pulcherrimam vidit. Atque hanc animam efferens amplectensque Vita in conspectum Vitæ induxit: cui & Vita sedem juxta Vitam præbuit. Sic Vita consecuta est quod suum, Vita quod suum consecuta est: quomodo & ego animam meam, Vitam contempnantem, inveni. Vita scientibus, Vita spei nostræ, Vita viris spem nobis facientibus adest. Perennis Vita in sua sede: Vita pura omnibus operibus. Finis.

In nomine Vitæ summæ. Doctrina, requies Vitæ, ut & peccatorum remissio constabit animæ Adami Zuhrun bar Scharat, uxori meæ Mudalal fat Scharat, plantis meis Simat, Adam, Behram, Adam Zuhrun, & Sam, filiis illius Mudalal, patri meo Jahia Baktiar bar Anhar Jasmin, matri meæ Scharat fat Anhar, fratribus meis Ram bar Anhar, Adam Juhano bar Anhar Jasmin, & Zuhrun bar Scharat, animis parentum meorum, fratrum meorum, mearumque sororum, egressis e suis corporibus, aut manentibus in suis corporibus. O! Aeon mitis. O! Aeon instructe & instruens. O! Aeon mitis. Venient socii tecum, qui æqua lance opera & præmia mundi ponderabis. Finis.

In nomine Vitæ summæ. Lux præclara. Aeon sum Vitæ summæ, Aeon sum Vitæ maximæ, Aeon sum Vitæ summæ. In tellure quis me collocavit, quis me collocavit in tellure? In truncum corporeum quis me misit, quis me misit in truncum corporeum, cui manus pedesque desunt, cui desunt manus pedesque. Nescit hic eo ire, quo contendere cupiat: ipsique in aqua reptanti vir deest. Cur provocarunt me ex

Tom. III.

A a

meo loco, meque in truncum duxerunt? Disposuerunt meos pedes, pedes splendoris, trunco in ambulationem. Os meum, os purum, os trunci evasit. Oculi mei, e loco lucis illustrati, ii oculi trunci facti. Cor meum, ad Vitam pervenire cupiens, trunci exstitit. Mentem meam, in qua versabar, Vita heic amictu circumfudit. Meos pedes, electas plantas, in viis trunci constituerunt. Hæc via trunci: quam vero calcare Septem Stellares non mihi permittunt. Quoinodo audiam? Quomodo procedam? Quomodo animum meum recreem? Quantum nocuementi ex Septem & Duodecim Stellarium mysteriis? Quomodo resplendeam? Quando allocutio mei patris mitis mihi inter obtenebratos versanti continget? Quod cum Aeon diceret, sua vox in locum lucis ascendit. Audiens vero illius vocem Nuntius Vitæ, Liberatorem ad eum misit, dicens: abi, Liberator noster pure, & Aeonii appare, quo ille Aeon, quem perdit despiciunt, te ipsi apparente, reluceat. Surrexit cum splendore occulto hic Liberator, & ad Aeonem, filium Magnatum, contendit. Cui autem adsistens & cum splendore apprens, sublato clamore, & voce missa, ejus cor fulcro sustinuit, dicens: collustreris & collustres, Aeon. Veni ad te; non te deserturus. Voce tua in locum lucis ascendente, me constitutum ad te miserunt. Surge, exi e trunco, in quem missus fuisti, e trunco, in quo adolevisti, cui manus pedesque desunt. Surge, adscende in locum tuum pristinum, in hospitium tuum felix Geniorum. Hospitare inter Genios, tuos fratres, ut jam edoctus es, sede, domicilium hoc domus est tuorum familiarium, maledic mundo fraudis, in quo fuistia. Tuus splendor

te servabit, & in tua luce arcana constitueris. Te tuus splendor antecedit, atque te tua lux subsequetur. Tuus thronus stabilitus. Ille apte collocabitur: Septem vero Stellares sine felicitate futuri. Vita pura. Finis.

Aeon sum Vitæ summæ, Aeon sum Vitæ maximæ, Aeon sum Vitæ summæ. In mysteria & symbola quis me conjecit, quis me conjecit in mysteria & symbola? In id, quod vitiosum & mendosum, quis me effudit, quis me effudit in id, quod vitiosum & mendosum est? Speciem hujus barathri quis mihi ostendit? Quis effudit me in terram profanationis, subitoque mihi ostendit omnes ejus montes, eosque conterendos, ut & omnes viri sui illustres confringendi sunt, quibus sua vis surripitur? Aeone sic stante, & secum consultante, suus Hospes advenit. Qui adveniens Hospes dominus viatico eum instruxit, atque viatico eum instruens, dixit: in fabricam mundi, quam inhabitas, cur inquiris? An nescis, Aeon, hoc ita fore, ut apud te statuisti? Nos secreto nobiscum hoc meditamur. Cito ex illo domicilio exibis, cito exibis ex illo, ad nos ascendes, ascendes ad nos, nostroque in habitaculo sedebis. Quo dicto, ille Hospes Aeonem ibi constituit: ubi etiam hic Aeon se sustinuit, seque sustinens Perditos non curavit, nec, quam condiderant, fabricam, ruinæ obnoxiam, curavit. Qua ex fabrica, in qua versans penuriam sustinuerat, more columbæ evolans, in suum locum venit, more columbæ venit in suum locum, in locum, ubi Aeon constitutus fuerat, in locum, ubi constitutus fuerat Aeon, & in quo sua species illustrata est. Atque Aeon jam suo corde lætans, de suo trunco hæc

disserebat: quam præclarum, quod meus pater mihi dixit, & quam præclara, quæ Vita maxima mihi præcepit? Abite, abite, Septem Stellares, abite e vestra fabrica, ex ea abite. Fabrica vestra sors vestra futura. Ego per radicem (i. e. virtute) mei patris ascendam. Fabrica vestra deseretur. Celebranda Vita. Finis.

Aeon sum Vitæ summæ, Aeon sum Vitæ maximæ, Aeon sum Vitæ summæ. Quis me misit in certamen mundi, in certamen mundi quis me misit? In caligine mala quis me collocavit, quis me collocavit in caligine mala? Quis mihi ostendit ignem ardentem, quis ignem mihi ostendit? Quis me misit in aquam profundam, ex qua fidi corruptores, ex qua corruptores, fidi, & ex qua stupendus abyssus existit? cujus illuvie ego oblitus fui, meaque forma stupenda evasit. Mea autem formâ oblita & stupenda reddita etiam meum cum parentibus meis colloquium periit. Sic autem stante & secum disserente Aeone, Restaurator advenit, dicens: minime est ex certamine, ut sollicitus sis, neque ex caligine, ut hæc tibi prævaleat, neque ex igne, ut ignem ardentem videas, neque ex informi materia, ut stupenda tua forma evadat. Quibus rebus similes suæ sortes. Tibine, quæ nihil pulchritudinis habent, facies sorti erunt? An tibi, quæ nihil ex terra lucis habet, caligo prævalebit? Magnopere excelles. Tua species, Aeon, te ipsum illustrabit, tuus animus te plane sustinebit, tuum cor tibi subsidio erit. Ut architectus in mundo patiens sis, in eoque habites, donec te expotamus. Te ubi expetierimus, pertingemus illuc, veniemus ad te, pertingemus illuc, ad te

veniemus, citatoque gradu te in domum tui thesauri evehemus. Qui adeo Aeon, ubi suus pater eum sic suffulserat, disseruit, habens conciones præclaras, disseruit, conciones præclaras habens, atque, superbiente in Perditos ejus animo, dixit: cur non concionor? Me semper virtus mei patris suffulsit. Tandiu patienter hospitatus sum in eo mundo, tandiu versatus sum ibi in operibus manuum mearum, tandiu ibi hospitatus sum, donec mensura mea absoluta fuit. Qua autem mensurâ absoluta, memorans viam meæ vitæ inter homines, memoravi illam Aeoni, omnium Geniorum antistiti, a quo constitutus fuerat Restaurator mei ille dominus, qui vir ad me accedens, me semper suffulsit, vir inquam, cujus virtus mecum in mundo versans acquievit, & qui me sua dextra amplectens, in domum thesauri extulit, meque obumbravit. Sed, viso meo thesauro, oblitus ego generationum caducarum, illius Aeonis mentionem feci. Collustratus fui: atque contextum cornu in meo capite cum benedictione fuit. *Benedicta Vita summa. Vita pura. Finis.*